PDH~2133~Fe

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / 7

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ELIZABETA
MBIEMER RREDHI
ATESI AGIM
AMES| FLUTURA
DATELINDJE 22.09.1990
VENDLINDJE REMAS
VENDBANIM LUSHNJE
NR.ID J05922021R

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER BEHIJE
MBIEMER RREDHI
ATESI AGIM
AMESI FLUTURA
DATELINDJE 20.09.1990
VENDLINDJE REMAS

£L1IABETA RREDH %

emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, ie nénshkruari /a Elizabeta Agim Rredhi , kam
. L - e
marré dijeni dhe Jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe ij
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave ts freme né kéta Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

e) Trajtimi i ts dhénave do t& kryhet n& Pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

gjore né rast te deklarimeve te paveérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktesing e té dhénave te Pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI |E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI)

LIZABETA RREDH
_5 (emér, mgemér, nén%z

CLLIZRBETA  RREM) @é |
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Té dhénat e vendimit gj

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé ?utc_a'n'tet gquésgr
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gquesor
0 Vepra penaie pér té cllén jeni dénuar

' Jopérfundlmtai'

Ny (B
ﬁ}z ARETA RREMH %emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti [Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO l_—_l JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EUZA%TH RREDH,C(% ér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qytet; shieti |

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO N

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

. eojoy

~ Autoriteti |  Arsyeja
. urdhérues |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? _ o
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té bé&jiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Po [ o X
FUZHB{ £D H.ﬂ;é:: (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe | Arsyejadébimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
~ Shtetikukeni | . | débimitngashteti:i = . . . .

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe |  Arsyeja |  Periudha | Adresa e vendgendrimit
. Shtetikukeni | = = & L -
ojetuar 0

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

£ ABETA RREM {Bole

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t¢ dhénave.

FLZABETA  RREDH|

mér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: __ ELIZABETA
Atésia: __ AGIM
Mbiemér: _ RREDHI
Datélindja: __ 22.09.1990
Vendlindja:___ REMAS, LUSHNIJE
Kandidat pér _ DEPUTET né zgjedhjet
2021 , té datés _25. . 04 2021 - Zonén

zgjedhore Qarku _FIER /Bashkia__ DIVJAKE

Arsimi: 2008-2013 Univertsiteti i Tiranes, Fakulteti i Shkencave Sociale,
Bachelor ne Filozofi, Master Shkencor ne Shkencat Sociale.

Eksperienca né puné:

Qershor 2012 — Shtator 2012 Specialiste kuadri ne Keshillin e Qarkut Fier
Shtator 2012 — Shtator 2013  Psikologe, Zyra Arsimore Lushnje

Shtator 2013 dhe aktualisht Mesuese ne Shkollen e Mesme Remas, Bashkia

Divjake

Kualifikimi: Per mesimdhenie niveli dyte.

Aktivite shogérore dhe politike:
Antaresuar ne Partine Demokratike ne vitin 2007.

N/Kryetare e FRPD te Fakultetit te Shkencave Sociale ne vitin 2009-2013.

Pjese e Shtabit elektoral te ne lagjen Nr. 5 Tirane ne zgjedhjet lokale te vitit 2011.
Anetare Kryesise se PD Lushnje nga viti 2014 e ne vazhdim.

Drejtuese e Departamentit te Arsimit ne Degen e PD Lushnje ne vitet 2014-2019.
Kandidate per Deputete ne listen e PD-se Qarku FIER ne Zgjedhjet e Pergjithshme
Parlamentare te viti 2017.

W

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. __, daté __._ .2020



- Aktualisht Kryetare e LDG Divjake.

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. -

L/I7ABETA RREDHI
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Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté _ ._ .2020



